
UCHWAŁA NR 0007/XXXIV/242/2021 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz 
wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
Poz. 920 z późn.zm.) w związku z art.130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U.  2021 r. Poz. 450 z późn. zm.) i obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2022 r. maksymalnych stawek opłat za 
usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżony (M.P.2021.721) Rada Powiatu Suskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1.  Ustala się obowiązujące w 2022 r.  opłaty za usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela 
w wysokości: 

1) rower lub motorower       120 zł 

2) motocykl         240 zł 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t    500 zł 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t  620 zł 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t  900 zł 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t   1400 zł 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne     1714 zł 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego  120 zł 

§ 2. Ustala się obowiązujące w 2022 r. opłaty za każdą dobę przechowywania pojazdu usuniętego z drogi 
umieszczonego na parkingu strzeżonym w wysokości: 

1) rower lub motorower       15 zł 

2) motocykl         15 zł 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t    20 zł 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t  50 zł 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t  80 zł 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t   150 zł 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne     225 zł 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego   15 zł 

§ 3.  Ustala się wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usuwania pojazdu, 
o którym mowa w art. 130a ust. 1-2 ustawy Prawo o ruchu drogowym, jeżeli przed wydaniem dyspozycji 
usunięcia pojazdu lub w trakcie jego usuwania ustaną przyczyny jego usunięcia w wysokości 50 % stawki 
określonej w § 1 uchwały. 

§ 4.  Z dniem 31.12.2021 r. traci moc uchwała nr 0007/XXIV/180/2020 Rady Powiatu Suskiego 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i przechowywanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia 
pojazdu zmienioną uchwałą nr 0007/XXX/218/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 0007/XXIV/180/2020 Rady Powiatu Suskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wysokości opłat za 
usuwanie pojazdów z drogi i przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku 
odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18715739-E3F9-4247-B3EF-43B33B58CC49. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18715739-E3F9-4247-B3EF-43B33B58CC49. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


